
1 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ים א אֱלֹהִׁ רָּ ית בָּ רֵאשִׁ  רבקה מרים  /  בְּ
 

ים א אֱלֹהִׁ רָּ ית בָּ רֵאשִׁ  בְּ
עֶצֶם אֵינָּם  ם שֶבְּ מַיִׁ  אֶת הַשָּ

גַעַת ם לָּ ה בָּ ה שֶרוֹצָּ מָּ אֲדָּ אֶת הָּ  .וְּ

 
ים א אֱלֹהִׁ רָּ ית בָּ רֵאשִׁ  בְּ

ים בֵינֵיהֶם תוּחִׁ ים מְּ  חוּטִׁ
עֶצֶם  ם שֶבְּ מַיִׁ  אֵינָּם בֵין הַשָּ

שַוַּעַת ה הַמְּ מָּ אֲדָּ  .וּבֵין הָּ

 
ם הוּא יָּצַר  דָּ אָּ אֶת הָּ  וְּ

הוּא חוּט  ה וְּ לָּ יש הוּא תּפִׁ אִׁ  שֶהָּ
מַה שֶאֵינֶנוּ   נוֹגֵעַ בְּ

דַקּוּת ע שֶל רֹךְ וְּ מַגָּ  .בְּ

 

 

                2020  ברמ דצב  25* א"פשת טבת 'י* 2651 מס. יליוןג    

 פנימי  עלון * שיאנהכפר  
   sachlav@outlook.com עורכת: שושנה שרקי  

mailto:sachlav@outlook.com


2 
 

 

 

 

 ביקור השגריר  •

שנים שהה בכפר הנשיא בחור ג'ינג'י צעיר בשם   36: לפני  1עובדה מס' 

בוריס ג'ונסון. הוא היה מאומץ אצל אלק ועדנה קולינס, במשך כל תקופת  

 הכל.שהותו כאן, שבועיים בסך 

: בוריס ג'ונסון חזר לבריטניה, ולא שכח את תקופת היותו  2עובדה מס' 

 מתנדב בכפר הנשיא. אלק ועדנה נשארו בכפר הנשיא. 

: בוריס ג'ונסון טיפס לעלה במדרגות הפוליטיקה הבריטית עד 3עובדה מס' 

שהגיע למדרגת ראש הממשלה. )ככל שהוא התפרסם בתקשורת לאורך  

ולינס והזכירה לעצמה ולאחרים, שהוא חלק השנים, חזרה משפחת ק

 מהמשפחה(. 

 .  90: בחודש מאי האחרון חגג אלק יום הולדת 4עובדה מס' 

 עד כאן ארבע העובדות, שעדיין אינן יוצרות סיפור. 

אלא שבהמשך, חשב אורן קולינס לשמח את אביו, ולנסות להשיג מכתב  

ממשלת הוד מלכותה,  ברכה מ"אחיו" בוריס. אורן פנה אל לשכת ראש 

פרנקו, בתנו, שהיא גם במערכת חדשות  -ובמקביל פנה גם אל חדווה )וולפין

 ( בבקשה לסייע לקדם את העניין.12ערוץ 

חלפו כמה חדשים, ובוריס ג'ונסון היה עסוק בענייני קורונה )גם באופן 

אישי(, בענייני ברקזיט, ובעוד כמה עניינים שבהם עוסק ראש ממשלת  

 ובשלב מסוים התקבלה הודעה, שהבקשה כנראה, לא תיענה. בריטניה. 

ואז נפטרה עדנה ז"ל, וחדווה התחילה לבקש לשקול מחדש את הפנייה.  

לבסוף התפנה בוריס לחמש דקות, התיישב ליד המכתבה, הוציא מהמגרה  

וכתב   DOWNING ST.  10נייר מכתבים רשמי שבראשו מודפסת הכתובת 

 מכתב חם ומלבב לכבוד יום ההולדת של אלק.

אביב. ואז  -המכתב היה אמור להגיע באמצעות השגרירות הבריטית בתל

החליט השגריר, שהוא רוצה להביא את המכתב במו ידיו. בכל זאת קיבוץ  

"בריטי", ובכל זאת הזדמנות ליציאה נחמדה אל מחוץ לעיר הגדולה. וכך  

העברת המכתב, סיור באתרים החשובים בהם   נולד הביקור, והטכס של
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בילה בוריס ג'ונסון הצעיר שבועיים תוססים ומסקרנים, הדלקת נר שמיני  

של חנוכה, ופגישה עם כמה מחברי כפר הנשיא, מבלי להפר את הנחיות  

 הקורונה. 

.  12חדווה החליטה שהביקור הזה שווה לשלוח לכאן צוות של חדשות ערוץ 

 מדה שכולנו ראינו בטלוויזיה. וכך נולדה הכתבה הנח

למי שלא ראה, מצורף כאן הקישור לכתבה. ותמונתו של אלק עם המכתב  

 )כתוב בכתב יד!( כשפניו מביעות את שמחתו הגדולה. 

 

https://www.mako.co.il/news-israel/2020_q4/Article-

7d956dc2d778671026.htm?sCh=31750a2610f26110&pId=173113802 
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 ומרושעת: משטרה אלימה, אטומה  •

האם השם יוסף פליישמן אומר לכם משהו? ייתכן ששמעתם אותו פעם אחת ושכחתם.  

גם אני הצטרכתי להיכנס לגוגל על מנת להעלות את שמו. לא הכרתי אותו קודם, ולא  

 זכרתי את שמו. אבל את הסיפור אינני מצליחה לשכוח. 

י ירושלים לדירתו  מטאות מאה שערים בירושלים, נכנסו שוטרי באמצע לילה גשום בס

שים שלו, כנראה לא לגמרי בריא בנפשו. הם הוציאו  ישל יוסף פליישמן אדם בשנות הש

אותו ממיטתו, אזקו אותו, וגררו אותו ברחובות מאה שערים אל תוך ניידת משטרה.  

אה, כן, הם אפילו לא אפשרו לו לנעול נעליים וללבוש מעיל חם לפני שיצאו והוציאו  

 אותו. 

תחנת המשטרה, התבררה זהותו, והתברר שהוא לא היה האיש שהם  כשהגיעו ל

 פשו.  יח

עד כאן, עוד חצי צרה, אולי אפשר היה להצדיק את השוטרים, כי פליישמן לא הזדהה,  

 וחוץ מזה, ידוע לכל שכל החרדים הם עושי צרות, וממילא כולם דומים זה לזה. לא כך? 

חם(, עדיין יחף, עדיין ללא מעיל הוא  ואז, ללא התנצלות )כנראה גם ללא כוס תה 

שוחרר ממעצר. בלשון המכובסת של המשטרה, הוא "שוחרר לדרכו" לדרך  שאינה  

 מוכרת לו, בתוך הגשם והקור. 

יוסף פליישמן התבלבל בדרכו, כל הלילה ולמחרת. ואז נשלחו ניידות משטרה לחפש  

כשהוא מנסה    אחריו. הוא נמצא שוכב על האדמה בשלולית על יד בית צפאפא,

 להתחפר באדמה. 

לו, במקום "לשחרר אותו לדרכו". היו השוטרים מכניסים אותו שוב לניידת ומסיעים  

שפוז. אולי גם יכלו לחסוך הוצאה  יאותו בחזרה הביתה, אולי היו חוסכים ממנו חולי וא 

)כמה?( שוטרים על מנת למצוא אותו    כמהניידות ו כמהמיותרת למשטרה ששלחה 

 ית חולים. לא יותר חסכוני?... ולהביאו לב

השר ל"בטחון פנים" הטריח את עצמו לבקר ליד מיטת פליישמן החולה, והבטיח  

 לחקור את העניין. 

אולי כדאי שיטריח את עצמו השר, ואחרי שנתיים ללא מפכ"ל ממונה, ימנה סוף סוף  

 את המפקד הראשי של המשטרה. 

ת מעבר, והיא אינה רשאית  , ממשלת כנראה שמעתה תהיה לנו, עד אחרי הבחירו

 למנות ממלאי תפקידים בכירים.  

 ואנחנו, לאן נוביל את הבושה? 

 שבת שלום 

 תמר וולפין 
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                                   –   גרעין ה' 

 שנים להכרזת הגרעין.   65

החל מהגיליון הבא                         

יופיעו כל שבוע ראיונות וכתבות                      

             על תולדות גרעין ה', חבריו וצאצאיו, 

 ראיונות עם הוותיקים הקולטים.   איתם יחד 

             אם יש חברים המעוניינים להתראיין 

             או לכתוב, נא ליצור קשר עם העורכת, 

 . תמר וולפיןשושנה שרקי, או אתי,  
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                        - תיקוני פרצלציה במגרשים

 בשם ועדת תכנון  /   קריאה לחברים

 

 שלום לכולם, 

במסגרת העבודה על התב"ע החדשה, אנו מתכוונים לתת פתרונות למספר מקרים  

לבין הבניה    2012בהם נוצרו קשיים בין תכנית חלוקת המגרשים שאושרה בשנת 

 בפועל.  

נפעל לשינוי   -סלון של חבר שנמצא בחציו על שטח של שכנים. במקרה כזה -לדוגמא

נבנתה קרוב מדי לגבול חלקה כך  תוספת ש -גבולות המגרשים בהסכמה. מקרה נוסף

מ' מגבול מגרש( ולא ניתן להוציא לה היתר   3שאינה עומדת בקווי הבניין המותרים ) 

בניה. במקרה כזה, נפעל לשינוי את קווי הבניה הפנימיים במגרש, כך שהחבר  

 להוציא היתר בניה לתוספת.  יוכל

לוועדת   רה יועברחברים שמזהים בעיה דומה במגרשם מוזמנים לפנות אלי וכל מק

הוא יום אישור   המלצותיה לגבי כל מקרה ומקרה. הבסיס לבדיקה תכנון שתגבש

  זה ייעשה פרטנית.   -לדון בחריגים שנבנו מאוחר יותר הפרצלציה, וככל שנתבקש

ראוי לציין שלאורך השנים כבר זיהינו מספר מקרים כאלה, ואנו בקשר עם המשפחות.  

קשר שוב ונעביר להם לאישור את תכנית בקשת  משפחות אלה לא צריכות ליצור 

  השינויים כאשר תוכן. 

  כי אנחנו צריכים לרוץ עם התב"ע.  10/01/20בקשות יתקבלו רק עד לתאריך 

 

 תודה!

 מירב ארז                                                                                  
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 ארווין  / שלנו   קורה באלוניתשמה  קצת מ

: קודם כל רוצה כמה מילים על הקרטוניה מתחת לאלונית: הקרטוניה שייכת  הקרטוניה 

לאלונית והיא משלמת עבורה. היא )וכל הקרטוניות בקיבוץ ומחוצה לו(  מיועדת לדברי  

לא אשפה לא                                                                          !   קרטון בלבד

בקשה, להוציא כל דבר שהוא לא קרטון מקופסאות לפני שזורקים  קלקר ולא ניילון. ב

לקרטוניה. אפשר גם להוציא קרטונים משם לשימושכם, אבל גם אם הדלתות פתוחות,  

מכיוון שמישהו אחר לא סגר אותן, אנא סגרו את הדלתות האלה. כבר התקבלה 

 אזהרה ממשרד הבריאות על ליכלוך ובלגן מסביב לקרטוניה.  

שמחירן בפיקוח ממשלתי   , סוגי חמאות 4כרגע יש לנו  החמאה בפיקוח:הסבר על 

שח וחבילה של     7.88גר' הרגילה ב 200עים(. לתנובה שני סוגים, י)חבילות, לא גב

שח   3.94שתיהן .                     9.85ע"י תנובה( ב תגר' )בצבע שחור מיובא 250

הם בפיקוח. בהזדמנות זו רוצה  למאה גרם. שני הסוגים האחרים הם מיובאים  וגם 

גר' או     100חס למחיר לילהזכירכם שלנוחיותכם, המחיר העליון על המדבקות מתי

,    9.85גר' הוא  250לק"ג כדי שאפשר להשוות מחירים. לדוגמא, המחיר של החמאה  

 למאה גר'.  3.94אבל שתיהן ,  גר' 200של  7.88ומת על

טיסי אשראי: הסידור החדש אמור  : הסבר על המכשיר החדש לכרכרטיסי אשראי 

להיות יותר בטיחותי ולמנוע גניבת מידע וכסף. תפגשו את המכשיר בכל החנויות  

)רוב הכרטיסי אשראי היום מגיעים עם   WIFI. המכשיר פועל על    2021-ב בארץ  

WIFI  גם אם בכרטיס שלך אין .)WIFI  - ידי הקשת  -יש אפשרות להשתמש בכרטיס על

ותו המספר איתו מושכים כסף מהכספומט(. מי שלא זוכר את  מספר סודי שלך )א

, כי לפעמים המכשיר לא  WIFI לו  המספר הסודי שלו, רצוי שישחזר אותו, גם מי שיש

מזהה אותו ואז אפשר להשתמש במספר סודי. עדיין לא סודר מספר הלקוח באלונית  

בינתיים לא   אבל נתנו לנו את התחושה שיסודר במהירה,  מול כרטיס אשראי שלו.  

 נודיע.  , הצליחו. כמובן ברגע שיסודר

    19:00עד  8:00ה -להזכירכם שעות פעילות של האלונית: א

 14:00עד  8:00יום ו                                                     

 13:00עד   10:00ת שב                                                    

מוזמנים להיכנס לפני הפתיחה. לא נזרוק אף אחד   -  והוריהם , גניםה ,הספר ילדי בית 

אחר שיכנס לפני שמונה בבוקר כדי לקנות דבר קטן, אבל זכות קדימה לילדים! עד  

שמונה בבוקר אנחנו מארגנים את האלונית: ממלאים סחורה קבלת סחורה ואופים  

הלחץ, עדיף לעשות ערב   בגלל  8.00מאפים. ניפוח בלונים קשה לנו לעשות לפני 

בגלל אותה    8.00קודם, ההליום מחזיק הרבה זמן. גם קפה קשה לנו להכין לפני 

 סיבה.  

 ת מסיכה. י בעטי מחוייבת  6מזכיר לכולם שכניסה לאלונית מגיל 
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  משאר פירות זולים יותר הבו חלק מהירקות ו ,מזכיר לכם שיום רביעי הוא "יום שוק" 

ם גם חלקי עופות טריים. אני בדרך כלל מודיע ב"מקומי"  השבוע. באותו יום מגיעיימי 

 ובפירגונים". 

גבלות שקשורות לגודל  מאנחנו משתדלים להביא מגוון רחב של סחורה, אבל יש 

שלא תלויות בנו. תמיד אפשר לבקש שנביא מוצר מסוים ונשתדל   , המקום וכדאיות 

שמצטרף לחלב דל   , לקטוז החדש של תנובה נטול להביא אותו.. השבוע הגיע חלב 

והדל לקטוז ונטול לקטוז של שטראוס. כרגע אנחנו לא יכולים להביא   , לקטוז של תנובה

MARMITE   ,  .כי הספק שלנו לא יכול להשיג את המוצר 

בתחילת ינואר מתחילים מבצעים חדשים שמחליפים את מבצעי בדצמבר. מבצע  

זלו, אבל משלוח חדש  שכרגע א 5.90ב  MCVITIES THINSהחודש הוא בהחלט עוגיות 

 אמור להגיע עד שתקראו את המאמר הזה! 

 

 )ארווין(    לשירותכם, צוות המרכולית.                                             
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רוי בוסקילה  /   הכל על תוספי תזונה  

 
בוסקילה , המינרלים, שמן דגים ועוד....  / הפינה של רוי ם שוק הוויטמיני  

 

 שנה בשוק תוספי תזונה.  30-למי שלא יודע, אני עובד מזה כ

 שנה עבור יצרן אמריקאי, שם אני מנהל הייצוא.  18-שנים ב'צמחי מרפא הגליל' ו 10

הקורונה גרמה לדבר בלתי צפוי בשוק.    פתאום כולם ביקשו לקנות תוספי תזונה.   

עקב מספר מחקרים שהצביעו על   Dלאור הקשר עם מניעת השפעת, וויטמין   Cויטמין 

 . Dכך שרבים מהאנשים שחלו סבלו מרמה נמוכה של ויטמין 

מעבר לזה, יש סימנים שאנשי העולם החליטו שזה הזמן להתחיל לקחת אחריות על  

הבריאות שלהם.  כל זה הביא לעלייה גם בביקוש לתוספי תזונה המסייעים לירידה  

 ועוד.במשקל, הורדת רמות כולסטרול ולחץ דם 

 השאלות הכי נפוצות שאני נשאל הן: מה לקחת ומאיזו חברה. 

 השבוע אני אתייחס לשאלה השנייה, ובשבועות הבאים אני אתייחס לשאלת המוצרים. 

 . מספר השחקנים המובילים בארץ יש 

 'סולגאר' היא אחת היצרניות המובילות, אבל כל הייצור שלה הוא בארצות הברית. 

 יקרים.  המוצרים טובים מאד, אבל

 עוד יצרן מוביל הוא 'אלטמן'. 

החברה בה אני   – הם קונים טבליות וכמוסות מכל העולם ואורזים בארץ.  )גילוי נאות 

עובד, מספקת ל'אלטמן' מיליוני כמוסות כל שנה(.   ב'אלטמן' יש הקפדה ללא פשרות  

 על איכות המוצר. 

 

אחת הביקורות ששומעים מידי פעם היא על כך שזו תעשייה לא מבוקרת וכי כל אחד  

יכול לשים במוצר מה שבא לו ומפרסם את נפלאות המוצר ללא אחריות.    אז  

  GMPזהו...שלא!!!!   בארץ ובכל העולם המערבי אסור לייצר תוספי תזונה בלי תעודת 

על הייצור, והיצרנים חייבים לעמוד  )תנאי ייצור נאותים(.   משרד הבריאות מפקח 

 בסטנדרטים מחמירים.  אם לא, סוגרים אותם! 

 

 המוצרים הנמכרים בארץ מאד יקרים, בעיקר עקב עלות הובלה ושוק יחסית קטן. 

לאחרונה, רכישות דרך האינטרנט צמחו באחוזים גבוהים.   זה כמובן פתח דלת לשוק  

גל הזה, שכן אין אפשרות לדעת איזה  פרוע ובלתי מפוקח והרבה שרלטנים עלו על ה

 פיקוח יש על הייצור בארצות מסוימות. 

 

חברת 'אמזון' החלה להפעיל פיקוח מאד הדוק על איכות המוצרים הנמכרים דרכם.    

 זאת לאחר שהם חטפו ביקורת קשה על מכירת מוצרים לא בדוקים. 
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.  יש כאן הטעיה  תברשיון משרד הבריאו אזהרה: לא מעט יצרנים רושמים על התווית:  

המוצר.  למעשה זה רק  אומר   יעילותשל הציבור כאילו משרד הבריאות אישר את  

שהייצור מפוקח.  אדרבה, החוק קובע שאסור לשייך תכונות מרפא לתוסף תזונה.     

 מי שרוצה בכך, צריך לעבור לעולם התרופות. 

רמזים.  )זוכרים שקראנו  זו הסיבה שיצרנים מנסים 'לרמוז' על שימוש המוצר על ידי  

 למיגרליף שם שמרמז על 'הקלה על מיגרנות'?(. 

 

אם מחפשים, ניתן למצוא תוספי תזונה במחיר סביר, אבל כדאי להתרחק ממוצרים  

זולים מידי.   בדרך כלל יש סיבה שהם כל כך זולים.   תמיד תבדקו את התווית.    

מו לב לנוכחות צבעי מאכל,  וכמותם.  שי כל המרכיבים על היצרן לרשום את חובה 

 סויה וכל מרכיב שעלול לגרום לתופעות אלרגיות. 

 ושם מוכר.  GMPלסיכום, רצוי לקנות מוצרים מחברה ידועה שיש לה תעודת 

 

 בשבועות הבאים אני אדבר על אילו מוצרים לקחת ומתי. 
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 לחם ושושנים 
 

מקיימים   העובדים מען ועמותת סינדיאנת הגלילזו השנה החמש עשרה שארגון 

תערוכה שנתית של מכירת יצירות אמנות, שהכנסותיה מוקדשות לפרויקט "נשים  

,  32גלריה סדנאות האמנים, רח' התבור  מתחםבועבודה". בתערוכה שתיפרש השנה 

וערביות/ים,  אמניות ואמנים, יהודיות/ים    400, יוצגו עבודותיהם של מעל תל אביב

צעירות/ים וותיקות/ים, רבים מהשורה הראשונה של עולם האמנות בישראל, שתרמו  

 .לטובת התערוכה   אותן

  

הכסף הנאסף ממכירת עבודות האמנות מסייע לקידום תעסוקת נשים ערביות  

בישראל, להוצאתן של מאות נשים ערביות מדי שנה ממעגל העוני ושילובן במקומות  

התערוכה זוכה לתמיכה מציבור שוחרי האמנות בארץ שמחדש מדי  עבודה הוגנים. 

 .שנה את מחויבותו ואת תמיכתו באמנות המשולבת עם מעורבות חברתית

  

לחם ושושנים" נועדה לקדם את פרויקט "נשים ועבודה" שאותו מובילים שני ארגונים  "

ן. ארגונים  רגון העובדים מעי סינדיאנת הגליל וא – בולטים בחברה האזרחית בישראל 

אלה מתאפיינים בעבודת שטח ייחודית, המתנהלת בקו התפר הקריטי שבין יהודים  

וערבים, ישראלים ופלסטינים, תוך ניסיון לגשר על פערים ותהומות שהולכים  

 .ומעמיקים

רגונים מאמינים בכל לבם באפשרות שניתן ליצור חברה שוויונית ודמוקרטית, שלא  יהא

מות, אפליה, גזענות או דיכוי. ארגון העובדים "מען" כמו גם  יהיה בה מקום לדעות קדו

"סינדיאנת הגליל", משלבים בפעילותם מגוון יוזמות המקדמות הזדמנויות תעסוקה  

לנשים ערביות. הפעילות כוללת הכשרת נשים להשתלב בשוק העבודה הישראלי  

עברית, העצמה    במקצועות שונים, כמו סיעוד, קליעת סלים, קייטרינג, קורסים ללימוד 

 .נשית ועוד 

זאת הפעם השנייה שאני משתתף בתערוכה החשובה הזאת, שמשתתפים בה מיטב  

אמניות ואמני ישראל. העבודה שאני מציג בתערוכה היא ציור שנקרא "גוגן בכובע  

באי היווה אואה, ששייך   1903במאי   8-הסגול". זוהי תמונת דיוקן של גוגן שנפטר ב

פולינזיה הצרפתית. לא רחוק ממנו קבור ז'אק ברל שביקש  לקבוצת איי המרקיז ב 

 להיקבר לצידו של גוגן.  
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הציור שייך לסדרה של כשלושים דיוקנאות של אמנים ואנשי רוח שציירתי ואני מתכוון  

 להעלות בתערוכה שתוצג בלב הקיבוץ בעוד מספר חודשים.  

   

 

 

   

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 דודו זכית!  

להיות במקום טוב של האמנים בארץ,  

להציג את עבודותיך במוקדי מערוכות 

עם בשורה אחת מרכזיים וחשובים, 

                         מיטב האמנים בארץ. 

 לתרום למען מטרות חברתיות נעלות.   ו

                  גאים בהצלחתך.



13 
 

 כינההממטיול 

   כתבה מפי נועה אליאל -טיול דרום  
שכלל טיול בדרום של שלושה ימים ויומיים   , שלום רב, אחרי שבוע משמעותי ומהנה

מהלך הטיול לדרום  חזרנו למכינה עם הרבה סיפורים וחוויות. מובא כאן  , ניווטים בצפון 

מטעם  מנקודת המבט של נועה אליאל, חניכה אשר הייתה אחת מהאחראים על הטיול 

 ועדת קבוצה.  

זה טיול דרום   , : אחת החוויות שהכי זכורות לי מהחודש האחרון ך היא מספרת כו

בדצמבר. ביום הראשון של הטיול עשינו סיור בפזורה   15 - העד   13 -  שיצאנו אליו מה

שם למדו המון על אורך החיים של הבדואים בפזורה ועל מצב הבדואים   ,הבדואית

עברנו הרצאה של מרצה בשם ימי רוט שהכינה  בארץ. )בנוסף, לפני שיצאנו לטיול  

  ,כך שהגענו לסיור סקרנים יותר ועם קצת ידע בנושא(. לאחר הסיור   ,אותנו לסיור 

הגענו לבית הספר לחינוך סביבתי שם עברנו משבצת על בן גוריון וערב כיפי בנושא  

 שהעבירה וועדת תרבות.  ,חנוכה

לפנות בוקר ויצאנו   4:00  -בקמנו  ביום השני לטיול עשינו את המסלול של נחל צרור. 

למסלול עוד בחושך. תוך כדי המסלול ראינו איך השמיים מתבהרים לאט לאט, עד  

ממנו ראינו את הזריחה המדהימה של המדבר, שם עצרנו   , שלבסוף הגענו לגן הפסלים

לארוחת בוקר עם נוף מטורף. משם המשכנו לכיוון הר צרור, ובסיום הטיול הגענו  

זה היה טיול מאוד מיוחד, גם בגלל המסלול הנוף והאווירה הטובה   חזרה למדרשה. 

שהייתה, וגם כי ממש עד הרגע האחרון לא היה ברור אם נוכל לצאת אליו בגלל המזג  

אוויר ובגלל הנחיות הקורונה, והיציאה לטיול באופן כללי, וספציפית למסלול הייתה  

ינו בסרט על בן גוריון, ועברנו  מאוד לא מובנת מאליה ומרגשת מאוד. בהמשך היום צפ

הרצאה מעניינת עם מורה מבית הספר לחינוך סביבתי. לאחר מכן עברנו משבצת  

ברעם ומעיין ברוך, ולסיום תמר ומעיין מוועדת   - משותפת יחד עם שאר השלוחות 

בו קיבלנו מכתבים המרגשים מהבית שנתנו לנו המון   , העבירו לנו ערב קבוצתי ,קבוצה

 ך הטיול. מוטיבציה להמש

אני מסכמת את הטיול כאחת החוויות המשמעותיות שחוויתי במכינה. אני חושבת שזה  

תי ללמוד על מקומות תוך כדי שאני נמצאת בהם וחווה  יהיה טיול ממש מגבש, ונהנ

אותם. אני בוועדת טיולים, וציפינו והתכוננו לטיול כבר למעלה מחודש, וכל פעם הוא  

הקורונה ולאישורים שקיבלנו מחדר מצ"ב, ועד הרגע   עבר שינויים בהתאם להנחיות

א לפועל. עצם זה שהוא יצא לפועל היה מאוד  צ י האחרון לא היה בכלל בטוח שהטיול 

 ה הזדמנויות לטייל בהמשך השנה!  שיהיו לנו עוד הרבמשמח עבורי, ואני מקווה 
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 רג'י פרלסון  /  קיצור סיפורו של צריף ישן

 

ני שכפר הנשיא היה מכוסה עצים גבוהים,  פלפני שנים רבות, הרבה לפעם, 

שהיו  לפני שהיו מדרכות וכבישים,  והרבה לפני  ...דשאים ירוקים ורחבים

                                                                   ..מכוניות וחניות פרטיות.כאן 

 בצריפים מעץ.   ,פעם פעם גרו אנשים בכפר הנשיא

מהם  לאורך השנים, לאט לאט הצריפים נעלמו. כמה מהם נשרפו, כמה 

כי אף משפחה לא רצתה להתגורר בהם, וכמה פשוט פונו בכדי  ,הורדו

 ,מים זורמים ,בטון קטנים, עם שירותים, מקלחת בלוקים ולפנות מקום לבתי 

 ואפילו מטבחון. 

סרב להתקפל.    ,חשובהיה במקום מרכזי ושאבל הצריף הקטן הכחול, 

- שבנו את חדר האוכל החדש עד  "ח, ה בהתחלה שימש כמזכירות והנ

                 חדר חולים. היות הפך הצריף לאז לשם.  העבירו את המשרדיםו

של  כשבנו את בית יהונתן הוא הפך למתפרה. אחר כך לסדנת הדפסים 

                                                                             .במפעלון "הווילאג'"מרקי 

 הוא הפך למחסן רהיטים. הצריף היה עזוב ועצוב.  ,וכשזה נסגר

כדי להיות מחסן והפכה אותו  מ  ,מדי הטה שהצריף חשוב ויפירג'י החל

ף סוף לצריף הייתה  ו לסדנת אמן. ילדים ומבוגרים הוזמנו לחוגי מלאכה, וס

רים בגילם ובנפשם תפרו בובות, הכינו וויטראג'  האמנים הצעימטרה וקיום. 

 וכיסויי חלות ממשי.

                                                        את הצריף.ושיפרה וטיפחה  רג'י שימרה 

והגשם דלף פנימה, טומי היה עולה מיד על   נסדקובחורף הרעפים כאשר 

. עם השנים הצריף היה  דליפה. הצריף שרד והילדים נהנוההגג ומתקן את  

שחברים הביאו והמקום הפך להיות מרכז תרומות   , מקבל בגדים ישנים

לקח את התרומות וחילק  , לנזקקים. כל חודש בא אוטו גדול מ"פתחון לב"

 שווה.  עדייןהרגיש שהוא  היה גאה בעצמו, לנזקקים. הצריף 

לחברים היה זמן לסדר את ארונות   .החוגים נסגרו  .ואז באה הקורונה

החורף שהביא איתו את הקורונה   .הבגדים שלהם והתרומות גדלו וגדלו

 סערות גדולות וגשמי ברכה.  גם  הביא איתו 

... הצריף פניםהתקרה קרסה, הגשם שטף את הרעפים הישנים נסדקו, 

                         והיה שם קר ורטוב ועצוב.                                           
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"אין כסף לתקן את הגג, נצטרך לפנות את   :אמרהכבר התייאשה וורג'י 

 .  "הצריף

שפשוק כל חודש  י הציעה "בואו נעשה פואילנה פארבי בדיוק בזמן, הגיעה  

 על מנת לתקן את הגג."  ,ואת הכסף נאסוף

באים כמה אנשים טובים, מקימים  .וזה מה שאנחנו עושים, כל חודש

  ק. ומסדרים את השו

 

 זו היתה רק ההקדמה 

 

 ו... 

 

 

 

 והרי הנכם מוזמנים

 סוף חנוכה וחג המולד  -לאירוע פישפשוק חגיגי 
 

 12:00-14:00בין השעות  26.12.20ביום שבת 

                   ליד האלונית, על יסודות צריף חדר האוכל הישן  

                  יהיה שוק ססגוני, פיתות על הטאבון,                   

דוכני אוכל מגוונים, מכירת עבודות יד,                               

 פינת זולה עם צל ומוזיקה.
 

ת הקורונה,                   כולם מתבקשים להקפיד על הנחיו

 לבוא עם מסיכות ולא להצטופף.
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 הולדת מי י
 

                             

 שרה דבולט   25.12

 אופיר זקן   

 

 דייב מק'לוקלין   26.12

 

 פיליס קולט   28.12

 מיכה ליפשיץ   

 עזריה יובל   

 סתו כנרת לדרמן   

 

 הדר בסו   29.12

 

 אלון עזריה   30.12

 דרור שפריר   

 

 60 –גלעד שטיינר    31.12

 מיכי במנולקר   

 אופיר פלמה   

 

  

 

 

 

  ימי הולדת במסורת היהודית

מובא כי כאשר עמלק היה נלחם באומות אחרות, הוא היה מציב   תלמוד הירושלמי ב

ליח להתגבר על אויביו, בשל  חיילים אשר להם היה יום הולדת באותו היום. כך הוא הצ

 .[2]של בעל יום ההולדת גובר באותו יום מזלוהעובדה ש

במסכת ראש השנה מפורש ש"הקב"ה ממלא שנותיהן של צדיקים מיום ליום",   גמראב

כדוגמת לידתם,  ביום  נפטרים  שהם  צדיקים  של  שזכותם  רבנו כלומר  דוד  ו משה 

 .שנולדו ונפטרו באותו תאריך בשנה המלך

 :מציין ימי הולדת המהווים ציון דרך  יהודה בן תימא  תנאה

שְרֵ  ן שְׁלשׁ עֶּ ר לַמִשְׁנָה, בֶּ שֶּ ן עֶּ ן חָמֵשׁ שָׁנִים לַמִקְרָא, בֶּ ן  בֶּ שְרֵה לַתַלְמוּד, בֶּ ן חֲמֵשׁ עֶּ ה לַמִצְוֹת, בֶּ
ן חֲמִשִים לָ  ן אַרְבָעִים לַבִינָה, בֶּ ן שְׁלשִׁים לַכֹּחַ, בֶּ שְרִים לִרְדּוֹף, בֶּ ן עֶּ שְרֵה לַחֻפָה, בֶּ ה עֶּ עֵצָה,  שְׁמוֹנֶּ

ן שְׁמוֹנִים לַ  ן שִׁבְעִים לַשֵיבָה, בֶּ ן שִׁשִים לַזִקְנָה, בֶּ ן מֵאָה כְאִלּוּ מֵת  בֶּ ן תִשְׁעִים לָשׁוּחַ, בֶּ גְבוּרָה, בֶּ
 :וְעָבַר וּבָטֵל מִן הָעוֹלָם

https://he.wikipedia.org/wiki/%D7%AA%D7%9C%D7%9E%D7%95%D7%93_%D7%99%D7%A8%D7%95%D7%A9%D7%9C%D7%9E%D7%99
https://he.wikipedia.org/wiki/%D7%9E%D7%96%D7%9C
https://he.wikipedia.org/wiki/%D7%99%D7%95%D7%9D_%D7%94%D7%95%D7%9C%D7%93%D7%AA#cite_note-2
https://he.wikipedia.org/wiki/%D7%92%D7%9E%D7%A8%D7%90
https://he.wikipedia.org/wiki/%D7%9E%D7%A9%D7%94
https://he.wikipedia.org/wiki/%D7%93%D7%95%D7%93_%D7%94%D7%9E%D7%9C%D7%9A
https://he.wikipedia.org/wiki/%D7%93%D7%95%D7%93_%D7%94%D7%9E%D7%9C%D7%9A
https://he.wikipedia.org/wiki/%D7%AA%D7%A0%D7%90%D7%99%D7%9D
https://he.wikipedia.org/wiki/%D7%99%D7%94%D7%95%D7%93%D7%94_%D7%91%D7%9F_%D7%AA%D7%99%D7%9E%D7%90
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מצאתי שיר מקסים, ואני מקדישה אותו כאן,                                                                    

                                  לכל האימהות לילדים הצעירים בתקופה המשוגעת ההזויה הזו,    

         אתן הגיבורות האמיתיות, בימים אלה.                                                    

סבתות שמתות לחבק, ושיחבקו אותן.                                                                           וגם 

 יש בנשים האלה המן כוח. 

 באהבה ובתקווה גדולה, לחיים טובים ולעתיד טוב יותר לילדינו ולנו.  

 

 

ש.ש 
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 שרקי    שושנה /  העורכת משולחן

 

  

 

 

                                                             שנה חדשה מתקרבת במהירות; 

 שנה שמעולם לא ראינו ולא חווינו;      

                                         בעוד שכולנו לא יכולים לחזות איך תהיה שנה החדשה, 

היתה אתגר רציני לנו ולאנשים ברחבי  2020עלינו לזכור ששנת 

                                                                                                                        Covid-19 העולם. כל מדינות העולם, סבלו מהוירוס הנוראי הזה

                          ;  2020שני האתגרים המשמעותיים שהמדינה עברה בשנת 

          המון חיים,  מאיתנווהפוליטיקאיים הנוראים שלנו, גבו הרע, הוירוס 

 , שלא ידענו קודם.חששות וחרדות קיום אמיתיות המון חסרים, 

ולהפתח עלינו להתפתח,  2021בזמן שאנחנו מחכים לשנה החדשה  

               אנו מקווים ומתפללים שזו תהיה שנה טובה יותר עבור כולנו.  לטובה.

                                                   !                                  שנהיה בריאים

שהאדם יגבר על הוירוס, שאנשים ימשיכו לעבוד להתפרנס בכבוד 

 שנתקרב שוב אחד לשני ללא פחד.ולאבטלה לא יהיה יותר קיום. 

 גאווה וראווה., ללא יהירות בלבבות  , נחגוג בשמחהבקשנחבק ונתח

עזרה לזולת, חיי משפחה טובים,  בנו שפע של אהבה וחמלה,  ושיהי

 שנדע להעריך ולהודות על מה שיש. 

 שושנה שרקי                                    אמן. כן יהי רצון.  

https://www.google.co.il/imgres?imgurl=https://market.marmelada.co.il/photos/1597783.jpg&imgrefurl=https://market.marmelada.co.il/products/3854006770&docid=tPJw1P-kqYSTBM&tbnid=iioGTgQ0F0ueGM:&vet=10ahUKEwic4OXjjfPYAhUR36QKHc5PB5kQMwhMKBEwEQ..i&w=2000&h=1453&hl=iw&bih=513&biw=1129&q=%D7%A9%D7%91%D7%AA%20%D7%A9%D7%9C%D7%95%D7%9D&ved=0ahUKEwic4OXjjfPYAhUR36QKHc5PB5kQMwhMKBEwEQ&iact=mrc&uact=8

